1

平成 24 年 5 月 15 日

各 位
会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名 代表取締役社長 井上 善雄
問合せ先 執行役員

経営戦略本部長 山口 正明
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成24年２月10日に公表した平成24年３月期通期連結業績予想と実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期 通期連結業績予想と実績の差異

（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
34,000

百万円
50

百万円
100

百万円
△150

今回実績（Ｂ） 34,699 297 282 189

増減額（Ｂ－Ａ） 699 247 182 339

増減率（％） 2.1 494.4 182.6 －

(ご参考)前期実績
(平成 23 年３月期)

41,626 2,581 2,484 1,725

２．差異の生じた理由

期末にかけて、受注に回復が見られ出荷が増加したことに加え、為替レートが円安になったこと

などから、営業利益・経常利益・当期純利益ともに予想数値を上回りました。

以 上

2536
東証